[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

    от 21.07.2017г.

               №  23
Итоги проведения месячника по санитарной

очистке и благоустройству населенных пунктов

на территории Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области
Заслушав и обсудив итоги проведения месячника по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов  Ленинского сельского поселения
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области решил:
1. Итоги проведения месячника по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  принять к сведению.

2. Организовывать и продолжать работу по благоустройству придомовых территорий во всех населенных пунктах сельского поселения.

3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                            А.И.Изаков